2

ПРОЕКТ
КРАСНОЯРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	О внесении изменения в решение Красноярского городского Совета  от 21.12.2004 № 4-69 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества

в городе Красноярске»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ         «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 28, пунктом 2 статьи 59, статьей 65 Устава города Красноярска, Красноярский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Красноярского городского Совета от 21.12.2004 № 4-69 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в городе Красноярске» изменение, изложив абзац шестой пункта 6.6 раздела 6 в следующей редакции:
«имя физического лица или наименование юридического лица - участника продажи, который предложил наиболее высокую цену за такое имущество по сравнению с предложениями других участников продажи, или участника продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене такого имущества в ходе продажи;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, собственности и экономическому развитию.
	Председатель

Красноярского городского

Совета депутатов

                         Н.В. Фирюлина

	                 Глава

                 города Красноярска

                                     С.В. Еремин